АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» февраля 2017 года
	[bookmark: _GoBack]№ 66

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление от 03.07.2015 года  № 228 «Об утверждении Положения о постоянно действующей Комиссии при администрации городского поселения «Забайкальское» по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории городского поселения «Забайкальское» и персонального состава Комиссии при администрации городского поселения «Забайкальское» по изменению вида разрешенного использования»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.п. 2 Постановления от 03.07.2015 года  № 228 «Об утверждении Положения о постоянно действующей Комиссии при администрации городского поселения «Забайкальское» по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории городского поселения «Забайкальское» и персонального состава Комиссии при администрации городского поселения «Забайкальское» по изменению вида разрешенного использования» изложить в новой редакции:
	 Председатель
комиссии:
	Ермолин Олег Гавриилович  — Глава городского поселения
«Забайкальское»;

	Заместитель председателя комиссии:
	Кузьмина Ирина Анатольевна – начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Забайкальское»;

	Секретарь комиссии:
	Стрельникова Татьяна Владимировна – главный специалист  отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Забайкальское»;

	Члены комиссии:
	Лоскутников Алексей Владимирович - и.о. заместителя главы по общим вопросам Администрации городского поселения «Забайкальское»;
Банщикова Наталья Степановна – ведущий специалист – бухгалтер отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию Администрации городского поселения «Забайкальское»;
Кесаев Олег Сандирович – старший специалист 1 разряда по благоустройству отдела ЖКХ, строительству, транспорту, связи и  промышленности и ЧС Администрации городского поселения «Забайкальское»;

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.О. Главы  городского поселения
«Забайкальское»                                                                       О.В. Писарева